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Premium żwirek bentonitowy dla kotów
Calibra EAZZY Cat Ultra Fine & Fresh 6kg

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 609226

Producent CALIBRA

Opis produktu

Calibra Eazzy to żwirek bentonitowy jakości premium –
w 100% naturalny i hipoalergiczny, przeznaczony dla

bardzo wymagających kotów i małych zwierząt domowych.
Dzięki wyjątkowo drobnym granulkom łatwo się zbryla i nie
pyli. Doskonale pochłania zapachy. W kontakcie z moczem
wydziela wokół kuwety delikatny zapach, który nie drażni

Ciebie ani Twojego zwierzęcia.
W 100% naturalny, ekologiczny żwirek o granulacji 1-2,5 mm jest hipoalergiczny i spełnia najwyższe wymagania w zakresie
komfortu zwierzęcia i właściciela. Doskonale radzi sobie nie tylko z szybkim i skutecznym wchłanianiem wilgoci, ale także
nieprzyjemnych zapachów. Jej przyjemny, subtelny zapach aktywuje się w kontakcie z płynem, delikatnie uwalniając swój
zapach w okolicy kuwety, nie podrażniając właściciela ani zwierzaka. Właściciele zwierząt docenią doskonałe zbrylanie i
bezpyłową formułę – to podstawowy warunek łatwej i wygodnej konserwacji kuwety. Zwierzęta uwielbiają ultradrobne

granulki.

Doskonałe zbrylanie
Szybka absorpcja
Kontrola zapachu
Formuła o niskiej zawartości pyłu
Przyjazny dla środowiska
Opakowanie w 100% nadające się do recyklingu

Opakowanie: 6 kg

Odpowiedniej wielkości kuwetę najlepiej postawić w cichym miejscu, które odpowiada twojemu kotu. Na dno kuwety wysypać
warstwę żwirku liczącą 6-8 cm. W celu utrzymania czystości codziennie usuwać zbrylony żwirek. Należy regularnie uzupełniać

ilość żwirku w kuwecie – zaleca się co pewien czas potrząsnąć kuwetą, aby stary żwirek wymieszał się z nowym. W razie
potrzeby umyć kuwetę i całkowicie wymienić żwirek.

Uwaga: żwirek należy zawsze wyrzucać do kosza na śmieci. Żwirek nie nadaje się do kompostowania i nie wolno wyrzucać go
do toalety. Należy ograniczyć do minimum kontakt z zabrudzonym żwirkiem i przestrzegać zasad higieny. Kobiety w ciąży i

kobiety karmiące, małe dzieci i osoby z obniżoną odpornością powinny unikać kontaktu z odchodami.

Rada: żwirek może być również stosowany jako skuteczny pochłaniacz zapachów w lodówce, koszu na śmieci itp. Wystarczy
wsypać trochę żwirku do miseczki i umieścić ją w lodówce lub wsypać odrobinę żwirku na dno kosza na śmieci.
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